Étui livre Book Sense pour Huawei Mate 20 Lite
SKU: TEBOOKSENSEHUMA20LK
Étui livre avec porte-cartes de crédit et fonction stand pour Huawei Mate 20 Lite, couleur
noir
L'étui livre Book Sense pour Huawei Mate 20 Lite permet de protéger l'écran tactile de votre smartphone des rayures et de la
saleté. Il est en effet possible de refermer le rabat comme un livre, en  isolant toute la surface de l'écran de l'environnement
extérieur. L’ouverture est facile, rapide et immédiate: il suffit d'un simple geste pour accéder à  toutes les fonctions du
téléphone. L'ouverture présente à l'arrière pour l'appareil photo et le flash vous permet de prendre des photos à tout moment.
La base de la protection se transforme en stand pratique et maintient le smartphone surélevé: regarder des vidéos n'aura jamais
été aussi agréable.
Caractéristiques:
Étui livre en PU et TPU
Poche porte-cartes à l'intérieur de la couverture
Fonction stand
Ouverture à l'arrière pour l'appareil photo et le flash
Étui livre Book Sense pour Huawei Mate 20 Lite
SKU: TEBOOKSENSEHUMA20LK
Données techniques
Couleur: black
EAN: 8018417261329
SKU: TEBOOKSENSEHUMA20LK
Poids: 70 g
Fermeture: Clip magnétique
Type: Étui à rabat latéral
Material: PU + TPU
Finition/Caractéristique: Poches porte-cartes, Ouverture pour appareil photo,
Support en pupitre
Données logistiques
Profondeur Pack: 20 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 115 g
Largeur Inner: 110 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 460 mm
Hauteur Inner: 140 mm
Poids Inner: 725 g
Largeur Master: 350 mm
Qté Master: 72
Hauteur Master: 310 mm
Poids Master: 9335 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it